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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO PROCESSO 

SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2022  

RESULTADO FINAL 
 

CAMPUS CAMPUS SALGUEIRO 

NÃO HOUVE ALTERAÇÃO NA CLASSIFICAÇÃO DESTE CAMPUS 

 

LEGENDA: 
Classificado conforme item 4.12 – candidato cotista assume a vaga na Ampla devido suas notas, liberando a vaga na cota para o próximo cotista. 
Classificado conforme item 7.11 – candidato assume uma vaga que não foi preenchida em outros grupos, remanejamento seguindo ordem alfabética 
dos grupos B, C, D, E, F,G, H, I.  
Classificado pela cota – apesar de ter o nome na Ampla o candidato já está classificado no grupo de cota escolhido na inscrição 
Classificado – candidato assume a vaga ofertada pelo grupo de concorrência conforme item 1.2 Quadro de vagas 
Lista de espera – candidato deve aguardar alguma desistência no período de matrícula 

 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 

Classificação Inscrição Nome Situação 

1 20446 JULIA MARIA FERREIRA SOARES Classificado(a) 

2 23401 ANDRESSA FLAVIA DOS SANTOS BEZERRA Classificado(a) 

3 20835 MARIA GABRIELA FREIRES DE SA Classificado(a) 

4 21043 LIVIA KAYLANE DA SILVA NETO Classificado(a) 

5 24126 MANOEL MORIVALDO DOS SANTOS Classificado(a) 

6 22239 JOAO EWERTON DA SILVA OLIVEIRA Classificado(a) 

7 22392 MICOLLY FERNANDA SOUZA DE SA Classificado(a) 

8 22383 GABRIEL DE SOUZA E SA Classificado(a) 

9 22896 CAUE VIEIRA DOS SANTOS Classificado(a) 

10 23859 ITALLO LUCAS SOBREIRA DA SILVA Classificado(a) 

11 22509 MARIA JULYA NUNES DA SILVA Classificado(a) 

12 21469 DAVY NORMANDO ROCHA FERREIRA Classificado(a) 

13 22077 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE MENEZES Classificado(a) 

14 23012 ANA KLYVIA SOUSA NASCIMENTO Classificado(a) 

15 21426 VANESSA DA CONCEICAO SOUZA Classificado(a) 

16 22454 MARIA CLARISSE FRANCO FEITOZA Classificado(a) 

17 20941 MYRELLY VITORIA DE SA XAVIER Classificado(a) 

18 24613 GUSTAVO GONCALVES MAIA Classificado pela cota 

19 20849 WERIKSON CARVALHO ANJOS Classificado pela cota 

20 22981 HUDSON LUCAS SILVA FERREIRA Classificado pela cota 

21 25343 JOSÉ CARLOS DE SOUZA RIBEIRO Classificado pela cota 

22 25071 MARIA RAYSSA SILVA SANTOS Lista de espera 

23 23834 MAISA CRISTINE DA SILVA Classificado pela cota 

24 25188 ICARO BRUNO ALVES MONTEIRO Lista de espera 

25 20773 ISABELLE SA MUNIZ PEREIRA Lista de espera 

26 23612 EVELYN DA SILVA FILGUEIRA Lista de espera 

27 24717 RUTH KAROLINE OLIVEIRA DE HOLANDA Lista de espera 

28 24027 JOSE CAIO RUAN RINAUDO DE ALMEIDA Classificado pela cota 

29 23429 MARIA CLARA DA SILVA SA Classificado pela cota 

30 22719 MARIA CLARA SOUZA ARAUJO Lista de espera 

31 24398 FERNANDO FERREIRA GOMES Lista de espera 

32 23966 LAURA KAUANNY GOMES DE SOUZA Classificado pela cota 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

33 24323 MIKAELE BARROS DE SA Classificado pela cota 

34 25445 ERICK MANOEL DA SILVA ESTEVAO Lista de espera 

35 20827 LETICIA SILVA ROCHA Lista de espera 

36 22070 DAVI ROCHA DO NASCIMENTO Lista de espera 

37 25186 PEDRO ROBERG SILVA LIMA Classificado pela cota 

38 24189 CINTIA GABRIELE DE SOUZA LOPES Classificado pela cota 

39 21679 MARIANNY KYRIA DE JESUS SOUZA Lista de espera 

40 23825 MARIA JANNECLECYA DE SOUZA MONTEIRO Classificado pela cota 

41 23989 EDUARDO ALVES DOS ANJOS Classificado pela cota 

42 20418 BRENO VINICIUS MARTINS Classificado pela cota 

43 25395 ITALO KAUA LOPES DA SILVA PASSOS Classificado pela cota 

44 22378 AMANDA RODRIGUES PEREIRA Lista de espera 

45 20507 GABRIEL ROCHA OLIVEIRA Classificado pela cota 

46 21730 PEDRO LEANDRO DE SOUZA BRITO Classificado pela cota 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

16 1 22454 MARIA CLARISSE FRANCO FEITOZA Classificado conforme item 4.12 

28 2 24027 JOSE CAIO RUAN RINAUDO DE ALMEIDA Classificado(a) 

29 3 23429 MARIA CLARA DA SILVA SA Classificado(a) 

33 4 24323 MIKAELE BARROS DE SA Classificado conforme item 7.11 

38 5 24189 CINTIA GABRIELE DE SOUZA LOPES Classificado conforme item 7.11 

41 6 23989 EDUARDO ALVES DOS ANJOS Classificado conforme item 7.11 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

1 1 20446 JULIA MARIA FERREIRA SOARES Classificado conforme item 4.12 

3 2 20835 MARIA GABRIELA FREIRES DE SA Classificado conforme item 4.12 

18 3 24613 GUSTAVO GONCALVES MAIA Classificado(a) 

20 4 22981 HUDSON LUCAS SILVA FERREIRA Classificado(a) 

23 5 23834 MAISA CRISTINE DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

32 6 23966 LAURA KAUANNY GOMES DE SOUZA Classificado conforme item 7.11 

40 7 23825 MARIA JANNECLECYA DE SOUZA 

MONTEIRO 

Classificado conforme item 7.11 

42 8 20418 BRENO VINICIUS MARTINS Classificado conforme item 7.11 

43 9 25395 ITALO KAUA LOPES DA SILVA PASSOS Classificado conforme item 7.11 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

 na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

2 1 23401 ANDRESSA FLAVIA DOS SANTOS 
BEZERRA 

Classificado conforme item 4.12 

4 2 21043 LIVIA KAYLANE DA SILVA NETO Classificado conforme item 4.12 

5 3 24126 MANOEL MORIVALDO DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

6 4 22239 JOAO EWERTON DA SILVA OLIVEIRA Classificado conforme item 4.12 

7 5 22392 MICOLLY FERNANDA SOUZA DE SA Classificado conforme item 4.12 
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Classificação 

Geral 

Classificação   

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

9 6 22896 CAUE VIEIRA DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

10 7 23859 ITALLO LUCAS SOBREIRA DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

15 8 21426 VANESSA DA CONCEICAO SOUZA Classificado conforme item 4.12 

19 9 20849 WERIKSON CARVALHO ANJOS Classificado(a) 

24 10 25188 ICARO BRUNO ALVES MONTEIRO Classificado(a) 

37 11 25186 PEDRO ROBERG SILVA LIMA Classificado(a) 

45 12 20507 GABRIEL ROCHA OLIVEIRA Classificado(a) 

46 13 21730 PEDRO LEANDRO DE SOUZA BRITO Classificado conforme item 7.11  

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

21 1 25343 JOSÉ CARLOS DE SOUZA RIBEIRO Classificado(a) 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

14 1 23012 ANA KLYVIA SOUSA NASCIMENTO Classificado conforme item 4.12 

 
 
 

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 23917 ANA CRISTINA BEZERRA DE CARVALHO Classificado(a) 

2 25285 THIAGO MIGUEL LEITE OLIVEIRA Classificado(a) 

3 21940 BÁRBARA LAÍS TORRES DOS SANTOS Classificado(a) 

4 21617 SANDY RAFAELA DE SOUZA SILVA Classificado(a) 

5 23709 KIRIA LAIANE ANDRADE JANUARIO Classificado(a) 

6 21695 MARIA VENICIA ALVES Classificado(a) 

7 22611 ANTONIO ANDERSON PEREIRA DO NASCIMENTO Classificado(a) 

8 21800 ANDREI DANILO ALVES DA CRUZ Classificado(a) 

9 24158 TIAGO GOMES NUNES Classificado(a) 

10 25288 MICHELLY SILVA DOS ANJOS Classificado(a) 

11 25007 ISAAK FERNANDS DA SILVA SANTOS Classificado(a) 

12 25121 IRIS VITÓRIA FERREIRA MOURA Classificado(a) 

13 23666 MIGUEL ARTUR PAIXAO TIMOTEO Classificado(a) 

14 25238 KAREN THAIS GOMES E SILVA Classificado(a) 

15 24346 GUILHERME MENDES BEZERRA Classificado(a) 

16 23523 BRAIAN PEREIRA SOUZA Classificado(a) 

17 23164 ANA KAROLYNA SILVA OLIVEIRA Classificado(a) 

18 23436 RENATO LOPES DE CARVALHO Classificado pela cota 

19 25066 WEDJA JAMILLY RUFINO DA SILVA ARAUJO Lista de espera 

20 22459 FRANCISCO HIAGO SANTOS SILVA XAVIER Classificado pela cota 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

21 23442 CICERA PRISCILA DE SA Classificado pela cota 

22 24507 WEMERSON KAYNAN SILVA SALES Classificado pela cota 

23 22466 ISABELE DE SA SILVA Classificado pela cota 

24 21831 ROBERTA INES DA SILVA LEITE Lista de espera 

25 20843 ICARO JHONATA GOMES DE SOUZA Lista de espera 

26 25457 CICERA RAYANE SOBREIRA BESERRA Classificado pela cota 

27 20787 MARIA RUTHE GONCALVES DOS SANTOS Classificado pela cota 

28 23639 ALYSSON MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS Classificado pela cota 

29 24496 MARCOS CICERO BEZERRA Lista de espera 

30 23668 ROMULO EVERTON PEREIRA DA CRUZ Classificado pela cota 

31 21701 RYAN OLIVEIRA FERREIRA Lista de espera 

32 24168 ISAAC PIRES DE SA ALENCAR MIRANDA Lista de espera 

33 25324 LUCAS DAMASO DOS SANTOS Classificado pela cota 

34 23358 INGRIDE TAUANE DE SA Classificado pela cota 

35 22610 CLARA EDNAELLY FERREIRA SILVA Lista de espera 

36 25023 JOAO PEDRO NASCIMENTO LISBOA Classificado pela cota 

37 22001 LORENA SOPHIA BEZERRA ALVES GONDIM Classificado pela cota 

38 23682 ROBSON CICERO DOS SANTOS Classificado pela cota 

39 20961 ANAMARIA ALVES OLIVEIRA GONDIM Lista de espera 

40 25011 JOAO EDUARDO ALVES SOUZA Classificado pela cota 

41 21202 ANA CLARA BATISTA DE CARVALHO SILVA Classificado pela cota 

42 23335 MARIA CLARICE DOS SANTOS Classificado pela cota 

43 24038 GUSTAVO VICTOR FIGUEREDO DE SA Classificado pela cota 

44 25076 MARIA LETÍCIA MONTEIRO FARIAS Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

7 1 22611 ANTONIO ANDERSON PEREIRA DO 

NASCIMENTO 

Classificado conforme item 4.12 

36 2 25023 JOAO PEDRO NASCIMENTO LISBOA Classificado(a) 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

1 1 23917 ANA CRISTINA BEZERRA DE CARVALHO Classificado conforme item 4.12 

12 2 25121 IRIS VITÓRIA FERREIRA MOURA Classificado conforme item 4.12 

16 3 23523 BRAIAN PEREIRA SOUZA Classificado conforme item 4.12 

18 4 23436 RENATO LOPES DE CARVALHO Classificado(a) 

21 5 23442 CICERA PRISCILA DE SA Classificado(a) 

23 6 22466 ISABELE DE SA SILVA Classificado conforme item 7.11  

27 7 20787 MARIA RUTHE GONCALVES DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11  

28 8 23639 ALYSSON MATHEUS ANDRADE DOS 

SANTOS 

Classificado conforme item 7.11  

34 9 23358 INGRIDE TAUANE DE SA Classificado conforme item 7.11  

37 10 22001 LORENA SOPHIA BEZERRA ALVES 

GONDIM 

Classificado conforme item 7.11  

42 11 23335 MARIA CLARICE DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11  

43 12 24038 GUSTAVO VICTOR FIGUEREDO DE SA Classificado conforme item 7.11  

44 13 25076 MARIA LETÍCIA MONTEIRO FARIAS Lista de espera 
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

14 1 25238 KAREN THAIS GOMES E SILVA Classificado conforme item 4.12 

17 2 23164 ANA KAROLYNA SILVA OLIVEIRA Classificado conforme item 4.12 

20 3 22459 FRANCISCO HIAGO SANTOS SILVA 
XAVIER 

Classificado(a) 

22 4 24507 WEMERSON KAYNAN SILVA SALES Classificado(a) 

26 5 25457 CICERA RAYANE SOBREIRA BESERRA Classificado(a) 

33 6 25324 LUCAS DAMASO DOS SANTOS Classificado(a) 

38 7 23682 ROBSON CICERO DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11  

40 8 25011 JOAO EDUARDO ALVES SOUZA Classificado conforme item 7.11  

41 9 21202 ANA CLARA BATISTA DE CARVALHO 

SILVA 

Classificado conforme item 7.11  

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

13 1 23666 MIGUEL ARTUR PAIXAO TIMOTEO Classificado conforme item 4.12 

30 2 23668 ROMULO EVERTON PEREIRA DA CRUZ Classificado(a) 

 
 
 

 
CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 20445 LUIZ GUSTAVO FERREIRA SOARES Classificado(a) 

2 23328 LAYSSA MIRIAN SOUZA DIONIZIO Classificado(a) 

3 22066 ANA CAROLINE DO CARMO FERREIRA BARROS Classificado(a) 

4 23550 KALLEBY DA SILVA NOGUEIRA Classificado(a) 

5 23065 VISLAINE MATIAS NUNES Classificado(a) 

6 21871 THALITA DOS SANTOS ANDRADE Classificado(a) 

7 21187 MARCOS ANTONIO DA SILVA LIMA Classificado(a) 

8 20258 AKACIO MIKAEL DE SOUZA BEZERRA Classificado(a) 

9 21926 HENRIQUE EMANUEL GOMES DO NASCIMENTO Classificado(a) 

10 20395 ANGELINA BARROS MARQUES Classificado(a) 

11 21453 IRES GABRIELLE ALVES SILVA Classificado(a) 

12 23291 WANDA NADINE DE OLIVEIRA Classificado(a) 

13 22920 MARIA CLARA DOS SANTOS SOUZA Classificado(a) 

14 24181 SABINE MICKAELLY DE CASTRO LUSTOSA Classificado(a) 

15 20551 MARIANA NOVAIS LEITE DE MENEZES Classificado(a) 

16 24154 MARIA EDUARDA DE CARVALHO Classificado pela cota 

17 20525 INGRID GABRIELLY PEREIRA MATIAS Classificado pela cota 

18 20440 EMELLY VICTORIA PEREIRA DA SILVA Classificado pela cota 

19 21803 REBECA ANDRYELLY ALENCAR MORAES Classificado pela cota 

20 23203 MARIA EDUARDA SOUZA CAVALCANTE Lista de espera 

21 22892 LUIS RENATO PEIXOTO ROCHA Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

22 21984 FERNANDO JOSEPH DOS SANTOS ROSA Lista de espera 

23 20454 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA Classificado pela cota 

24 22590 LIVIA STEFANNY RODRIGUES DE SA SILVA Lista de espera 

25 24178 MARIA LUIZA SILVA AGOSTINHO Lista de espera 

26 21832 MARIA RITA DA SILVA Lista de espera 

27 22067 ENIO BRIAN RAMOS CLEMENTINO Classificado pela cota 

28 21554 AKON ALVES NETO Lista de espera 

29 23872 EMANUEL DE SOUZA BARROS LIMA Lista de espera 

30 22955 VITORIA MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE CARVALHO Lista de espera 

31 22303 JOAO PEDRO SANTOS GOMES Classificado pela cota 

32 22560 GABRIELY DA SILVA SANTANA Lista de espera 

33 20460 MARIANE ARAGUAM GOMES DA CRUZ Classificado pela cota 

34 21180 CLEYTON ALEF SANTOS GERONIMO Lista de espera 

35 23282 MARIA REGINA MATIAS FERNANDES Lista de espera 

36 21466 MARIA CLARA SOUSA OLIVEIRA Lista de espera 

37 20904 STEFANY GABRIELLY DA SILVA Lista de espera 

38 20772 MARLON MOISES FERREIRA LUCAS Lista de espera 

39 20587 VINICIUS MAIA TORRES DE ANDRADE Lista de espera 

40 20546 GILVANLINS GOMES DE SA CARVALHO JUNIOR Lista de espera 

41 20417 MARIA FERNANDA MIRANDA DOS SANTOS Classificado pela cota 

42 22223 LUIS FELIPE LIMA CRUZ Lista de espera 

43 22591 JONATAS DINIZ DE OLIVEIRA Classificado pela cota 

44 23447 THYAGO EVARISTO DA SILVA Lista de espera 

45 22665 ERICK GABRIEL DA SILVA BARROS Lista de espera 

46 21723 GABRIEL ARAUJO LINO Lista de espera 

47 22600 LUCAS FELLIPE MOREIRA LEMOS Lista de espera 

48 22177 PALOMA DE OLIVEIRA LEITE Lista de espera 

49 22279 JOAO HENRIQUE RAMOS CLEMENTINO Lista de espera 

50 23326 LUANA NUBIA DE OLIVEIRA LIMA Lista de espera 

51 23373 JOAO MARCOS FEITOSA FREIRE Lista de espera 

52 21807 LARA GLEICY BEZERRA DE ARAUJO Lista de espera 

53 21166 SARAH GABRIELLE DA SILVA GOMES Lista de espera 

54 24368 SAMUEL DAVI DIAS GALVAO Lista de espera 

55 24292 MARIANA AVELINO ALVES Lista de espera 

56 20482 MARIA JULIA LIMA DE SANTANA Lista de espera 

57 22630 ISAAC WENDEL DE SOUZA SANTOS Classificado pela cota 

58 24707 IARA NUNES DA SILVA Lista de espera 

59 24538 WILLYANE KELLY SILVA SALES Classificado pela cota 

60 20822 NICOLAS YSLANIO RODRIGUES GONCALVES TORRES Lista de espera 

61 24471 ANTONIO JOSE DOS SANTOS MENEZES Classificado pela cota 

62 24702 MARIA CLARA DOS SANTOS Lista de espera 

63 23449 TATIANA DA SILVA BRINGEL Lista de espera 

64 24942 MARCELO HENRIQUE COSTA DE AGUIAR Lista de espera 

65 23594 MARIA DE NAZARÉ BEZERRA Lista de espera 

66 23132 MARIA CLARA LIMA E SILVA Classificado pela cota 

67 22743 GABRIELLE MARIANNE DANTAS TAVARES Classificado pela cota 

68 21181 CAMILA VITORIA NETO DE LIMA Lista de espera 

69 21523 DAVI ROLAO Lista de espera 

70 23337 MARIA OLIVIA DOS SANTOS Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

71 20518 EDUARDO MENEZES PEREIRA Lista de espera 

72 22086 RENATO MATHEUS FRAZAO MENDES Lista de espera 

73 21198 CRISTIANO RYAN LOPES DA SILVA Lista de espera 

74 25016 VITORIA EULALIA GONZAGA DE ARAUJO SOARES SARMENTO Lista de espera 

75 23376 JOSE WESLLEY DE SA DUM Lista de espera 

76 21846 CICERO LOURENCO DA SILVA MARTINS JUNIOR Lista de espera 

77 23418 MARIA GABRIELLY DA SILVA Lista de espera 

78 24699 RODRIGO FERREIRA MORAES Lista de espera 

79 24522 LUIS GUILHERME LOPES SOUZA SILVA Lista de espera 

80 24804 JOAO GUILHERME SANTOS LUCENA Lista de espera 

81 23187 ANA GABRIELA DOS SANTOS LEAL Lista de espera 

82 21037 JULIO CESAR LIRA VITAL Lista de espera 

83 23557 GABRIEL ALVES PEREIRA Lista de espera 

84 21462 CARLOS GABRIEL LOPES OLIVEIRA Lista de espera 

85 21698 GUSTAVO SA DAS NEVES OLIVEIRA Lista de espera 

86 23580 LUIZ GABRYEL MENEZES DOS SANTOS PEREIRA Lista de espera 

87 21160 DHYEGO SOUZA ROCHA Lista de espera 

88 25413 THALYSSON WESLEY DA SILVA SOBRINHO Lista de espera 

89 21175 ANDRIELLY PEREIRA RIBEIRO Lista de espera 

90 23845 LAZARO GONCALVES DOS REIS Lista de espera 

91 21459 ERICA JAIANE SILVA ALVES Lista de espera 

92 24996 PEDRO IVO DE SA LAVOR Lista de espera 

93 22078 APARECIDA ANDREIA DE SOUZA Lista de espera 

94 21691 CARLOS DANIEL DOS ANJOS Lista de espera 

95 25327 DOUGLAS KAUÃ DA SILVA NASCIMENTO Lista de espera 

96 22073 SHEILLIANY VIEIRA DA CRUZ Lista de espera 

97 22089 THIAGO AUGUSTO DINIZ SILVA Lista de espera 

98 21454 RAYSSA ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

99 23513 ICARO RAMON DOS SANTOS FERREIRA Lista de espera 

100 21712 AGNA BEATRIZ BRANCO DE FIGUEIREDO Lista de espera 

101 21167 GEOVANA GABRIELA BARBOZA DA SILVA Lista de espera 

102 22084 RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS Lista de espera 

103 21447 RUANA GABRIELA SOUZA SANTANA Lista de espera 

104 25401 MARCELO ESTEVAO PEREIRA DE MELO Lista de espera 

105 21203 MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA Lista de espera 

106 23951 EDERSON LIMA REIS Lista de espera 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

27 1 22067 ENIO BRIAN RAMOS CLEMENTINO Classificado(a) 

29 2 23872 EMANUEL DE SOUZA BARROS LIMA Lista de espera 

32 3 22560 GABRIELY DA SILVA SANTANA Lista de espera 

39 4 20587 VINICIUS MAIA TORRES DE ANDRADE Lista de espera 

49 5 22279 JOAO HENRIQUE RAMOS CLEMENTINO Lista de espera 

72 6 22086 RENATO MATHEUS FRAZAO MENDES Lista de espera 

90 7 23845 LAZARO GONCALVES DOS REIS Lista de espera 

99 8 23513 ICARO RAMON DOS SANTOS FERREIRA Lista de espera 

106 9 23951 EDERSON LIMA REIS Lista de espera 
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Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

1 1 20445 LUIZ GUSTAVO FERREIRA SOARES Classificado conforme item 4.12  

15 2 20551 MARIANA NOVAIS LEITE DE MENEZES Classificado conforme item 4.12  

16 3 24154 MARIA EDUARDA DE CARVALHO Classificado(a)  

18 4 20440 EMELLY VICTORIA PEREIRA DA SILVA Classificado(a)  

42 5 22223 LUIS FELIPE LIMA CRUZ Lista de espera 

44 6 23447 THYAGO EVARISTO DA SILVA Lista de espera 

45 7 22665 ERICK GABRIEL DA SILVA BARROS Lista de espera 

47 8 22600 LUCAS FELLIPE MOREIRA LEMOS Lista de espera 

52 9 21807 LARA GLEICY BEZERRA DE ARAUJO Lista de espera 

64 10 24942 MARCELO HENRIQUE COSTA DE AGUIAR Lista de espera 

70 11 23337 MARIA OLIVIA DOS SANTOS Lista de espera 

86 12 23580 LUIZ GABRYEL MENEZES DOS SANTOS 
PEREIRA 

Lista de espera 

97 13 22089 THIAGO AUGUSTO DINIZ SILVA Lista de espera 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

19 1 21803 REBECA ANDRYELLY ALENCAR MORAES Classificado(a) 

94 2 21691 CARLOS DANIEL DOS ANJOS Lista de espera 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação na 

Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

5 1 23065 VISLAINE MATIAS NUNES Classificado conforme item 4.12  

6 2 21871 THALITA DOS SANTOS ANDRADE Classificado conforme item 4.12  

9 3 21926 HENRIQUE EMANUEL GOMES DO 
NASCIMENTO 

Classificado conforme item 4.12  

12 4 23291 WANDA NADINE DE OLIVEIRA Classificado conforme item 4.12  

13 5 22920 MARIA CLARA DOS SANTOS SOUZA Classificado conforme item 4.12  

14 6 24181 SABINE MICKAELLY DE CASTRO 

LUSTOSA 

Classificado conforme item 4.12  

17 7 20525 INGRID GABRIELLY PEREIRA MATIAS Classificado(a) 

23 8 20454 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA Classificado(a) 

31 9 22303 JOAO PEDRO SANTOS GOMES Classificado(a) 

33 10 20460 MARIANE ARAGUAM GOMES DA 
CRUZ 

Classificado conforme item 7.11  

41 11 20417 MARIA FERNANDA MIRANDA DOS 

SANTOS 

Classificado conforme item 7.11  

43 12 22591 JONATAS DINIZ DE OLIVEIRA Classificado conforme item 7.11  

57 13 22630 ISAAC WENDEL DE SOUZA SANTOS Classificado conforme item 7.11  

59 14 24538 WILLYANE KELLY SILVA SALES Classificado conforme item 7.11  

61 15 24471 ANTONIO JOSE DOS SANTOS 
MENEZES 

Classificado conforme item 7.11  

66 16 23132 MARIA CLARA LIMA E SILVA Classificado conforme item 7.11  

76 17 21846 CICERO LOURENCO DA SILVA 
MARTINS JUNIOR 

Lista de espera 

88 18 25413 THALYSSON WESLEY DA SILVA 

SOBRINHO 

Lista de espera 
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Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

67 1 22743 GABRIELLE MARIANNE DANTAS TAVARES Classificado(a) 

 


